
INTERNAL 

 

 

 

 
 

 

Komuniké KRD OFS Rychnov nad Kněžnou 2023 č.4 
pondělí 30.10. 2023 od 10:00 hod. v Rychnově nad Kněžnou 

 

 

Přítomni: Dušek Jan, Eimann Martin, Matula Pavel 

 

 

1) Praktický seminář na hrací ploše – KRD vyhodnotila říjnový seminář na hrací ploše jako 

povedený. Mladí R měli opět možnost zpětné video vazby při vyhodnocování svých rozhodnutí 

na HP při nařizování VK, PK a udělování OT. KRD bude v podobných seminářích pokračovat i 

nadále.  

 

2) Rozpis soutěží pro nový ročník 2023/24 - KRD doporučuje všem R důkladné prostudování 

nového rozpisu soutěží. K dispozici je na stránkách OFS Rychnov nad Kněžnou. 

 

3) Chyby v zápise o utkání – KRD apeluje na všechny R, aby v průběhu soutěžního ročníku 2023-

2024 věnovali zvýšenou pozornost správnému vyplnění zápisu o utkání. Seznam nejčastějších 

chyb naleznete v rozpisu soutěže. KRD doporučuje všem R, aby při vyplňování zápisu 

postupovali pouze dle aktuálního metodického pokynu. S tabulkou chyb v zápise o utkání budou 

R seznámeni na zimním semináři. V případě dotazů kontaktujte KRD. 

 

4) Motivační program pro rozhodčí – KRD vypsala motivační program pro všechny rozhodčí 

OFS Rychnov nad Kněžnou v hodnotě 1.000 Kč, za každého nového rozhodčího, kterého udrží 

aktivního celý rok – udrží znamená, že rozhodčí bude k dispozici obsazovacímu úseku minimálně 

z 60 % zápasů v daném roce. 

 

5) Podpora R - KRD nabízí všem R OFS Rychnov možnost posezení s KRD a rozebrání herních 

situací z přátelských i mistrovských utkání (případně jiné požadavky), vždy k poslednímu 

pondělku v měsíci. Termíny posezení jsou následující: 28. srpna, 3. října (úterý- pozor změna), 

30. října. Místo konání je Rychnov nad Kněžnou – Taverna 17:00 hod. 

 

6) Závěrečné posezení R – KRD zve všechny R a D na závěrečné posezení, které se bude konat 

v listopadu v Deštném v Orlických horách. Místo a čas budou zaslány R a D elektronický.  

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 30.10.2023 



INTERNAL 

 

 

 


